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Årsredovisning 2019 Patientnämnden (RS/302/2020)

Sammanfattning
Patientnämnden har inkommit med årsredovisning 2019 för patientnämndens verksamhet. 
2019 var första året på en ny mandatperiod och nämndens sammansättning har förändrats 
jämfört med tidigare år. Under året har ambitionen varit att skapa goda förutsättningar för 
ledamöter och ersättare att få god kunskap om nämndens uppdrag och verksamhet. Antalet 
inkomna synpunkter från patienter och närstående har under 2019 legat på likvärdiga nivåer 
som föregående år.

Under året har förvaltningen arbetat med implementeringen av den reviderade nationella 
kategorisering av ärenden som trädde i kraft vid årsskiftet. Andra utvecklingsarbeten har varit 
inriktade mot en ökad digitalisering med syfte att öka transparensen samt att effektivisera 
arbetet för förvaltningens utredare.

Andra viktiga händelser under året:
 Möteshantering i Platina – i början av året övergick patientnämnden till att hantera 

nämndadministrationen, kallelser och protokoll, i Platina samt att handlingarna distribueras 
ut via Meetings plus vilket har lett till att arbetet har effektiviserats.

 Utveckling av dokumentationshanteringssystemet VSP.
 Regelbundna sammankomster med Inspektionen för vård och omsorg tillsammans med 

övriga patientnämnder i norrlandstingen.

Samtliga mål och aktiviteter i verksamhetsplanen är uppfyllda.

Det ekonomiska resultatet för 2019 visar på ett överskott på 325 tkr. Det förklaras delvis av 
att förvaltningen varit ytterst återhållsam avseende konferens/utbildning, resor och inköp.

Förslag till beslut
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Årsredovisning 2019 för patientnämnden godkänns.

Beslut
1. Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Årsredovisning 2019 för patientnämnden godkänns.

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.
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Expedieras till 
Patientnämnden

Beslutsunderlag
 Årsredovisning 2019 Patientnämnden
 Patientnämndens Årsberättelse 2019
 Tjänsteskrivelse Årsredovisning 2019 Patientnämnden
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